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Por quem os sinos dobram?
ARTIGO

Pessoas se estressam mais
em casa que no trabalho

NACIONAL

Cassata com frutas cristalizadas
CULINÁRIA

esporte

CIDADES

Bairro recebe
Rua do Lazer

Gols do Brasil sendo 2 de Luis Fabiano e 1 de Elano e 1 gol da Costa do Marfim Drogba



28º
12º mínima

Sol o dia todo sem
nuvens no céu. Noite

de tempo aberto
ainda sem nuvens.

Poupança
(Hoje) 0,52

Dólar
(comercial) 1,78

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,71

Euro R$ 2,24

Bovespa -1,57

Dow
Jones -0,34

Ouro
(gama/BM&F) 71,00

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,37

R$ 510,00Salário
mínimo

QUINA 17/06/10
Concurso 2322

m áx im a 33141308 59

ARTIGO *Por Catulo de Oliveira Angeles

Por quem os sinos dobram?

Novo Bar & Restaurante Armazém em Caldas Novas

Por: Leandro LopesAbraço do Dia

POLÍTICA

ESPORTE Renata Guimarães

CIDADES Eleyda Moreira



GOIÁS Texto: Cristina Rosa - fotos: João Sérgio / Assessoria de Comunicação Social
GOIÁS

Ipasgo estende
prevenção oral
a adultos e
idosos

CALDAS NOVAS Redação: RDiniz / Fotos: Adiel EDUCAÇÃO



VE N D A

Casa: 3 qtos sendo 1 suíte - Óti-
ma casa-Bandeirante R$
220.000,00

Apto: Res. Thermas Paradise -
Com piscina-R$ 75.000,00

Apto: Re. Aquárius, mobiliado,
Parque Aquático R$
90.000,00

Apto: Res. Triângulo-01 qto, mo-
biliado R$ 60.000,00

Apto: Res. Serra de Caldas-02
qtos - R$ 65.000,00

Terreno: Jardim Esmeralda R$
12.000,00

Terreno: Itaguaí III-Qd.49 - R$
21.000,00

Terreno: Bandeirante, 360m² R$
35.000,00

ALUGUEL MENSAL

Casa Residencial na Rua B-08,
Itanhangá I,  (3qtos) sendo uma
suíte. R$ 800,00.

02 Aptos residenciais, Itanhangá
I, (03 qtos) sendo uma suíte por
apenas R$ 450,00 + Taxa de
energia portão, água e energia
cada um.

Apto Residencial Mobiliado
Itacarambi, Centro. R$ 700,00
incluso condomínio.

www.gesmarimoveis.com.br

AL UGUE L:

APTO no Ecologic Park com
02 quartos, sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, cozinha, área
de serviço e garagem. R$ 702,00
(INCLUSO CONDOMÍNIO).

APTO no Ibiza com 02 quartos,
sendo 01 suíte com armários, 01
banheiro social, sala, cozinha com
armários, área de serviço, sacada
e garagem. R$ 582,00 (INCLU-
SO CONDOMÍNIO)

APTO no Athenas com 03 quar-
tos, sendo 03 suítes, 01 banheiro
social, sala, cozinha, área de ser-
viço, sacada e garagem. R$
602,00 + Condomínio

APTO no Edifício Mara More-
na com 03 quartos, sendo 01 suí-
te, 01 banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço, varanda e
garagem. R$ 632,00

APTO no Itaicí com 01 quarto,
01 banheiro social, sala, cozinha
e área de serviço. R$ 282,00 sem
garagem e 302,00 com garagem.

BARRACÃO no Itaguaí com 02
quartos, sendo 01 suíte que tam-
bém é um banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço e estaci-
onamento. R$ 322,00

CASA no I taguaí I II  com 03
quartos, 01 banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço e gara-
gem. R$:502,00

CASA no Itanhangá com 02
quartos, 01 banheiro social, sala,

cozinha, área de serviço e gara-
gem. R$ 302,00.

CASA no Parque Real com 03
quartos, sendo 01 suíte, banheiro
social, sala, cozinha, área de ser-
viço e garagem. R$ 372,00

SALA COMERCIAL na Av. Cel.
Bento de Godoy,  Setor São José.
R$ 402,00

SALA COMERCIAL na Av. das
Nações. Jardim dos Turistas. R$
1.302,00.

SALA COMERCIAL na Av. Cel.
Bento de Godoy, nº 506, Centro.
R$ 902,00

VE NDA:

GALPÃO COMERCIAL de estru-
tura metálica com piso granitino,
com 02 banheiros, medindo apro-
ximadamente 450m² de área
construída. R$ 180.000,00.

APTO no Renaissance
Residencial Park , com 02
quartos, sendo 01 suíte, 01 banhei-
ro social, sala cozinha conjugada,
área de serviço, sacada e
garagem.(COM PARQUE AQU-
ÁTICO). R$ 125.000,00.

LOTES no Itanhangá, com uma
casa, de 03 quartos, sendo 01 su-
íte, 01 banheiro social, sala, copa,
cozinha, área de serviço no
subsolo com 02 quartos e um ba-
nheiro social, varanda em todas
as garagens perfazendo a área de
360,00m² cada um. R$
150.000,00.

ta  ou inacabada,02
quartos,banheiro, sala, coz, a.s.,
garagem – F: 3455 2836/8128
7544.

ITAGUAÍ I – Cond. do Sol, Sobra-
do c/ 02 quartos, sala, banhei-
ro, cozinha, a.s., garagem – F:
3455 2836/8128 7544.

Casa  ITANHANGÁ -  Av. C -  pron-
ta e desocupada,03 quartos, sen-
do 01 suíte, sala 02 ambientes,
copa / cozinha, banheiro social,
lavabo, área de serviço, d.c.e,
garagem para 03 carros, ampla
área  coberta com churrasquei-
ra – F: 3455 2836/8128 7544.

Casa ITANHANGÁ – Av. C - vende-
se na atual fase de construção -
03 quartos, sendo os 03 suítes,
01 quarto com closet, 03 salas,
uma sala com opção de escritó-
rio, 02 lavabos, copa/ cozinha,
área de serviço, dependência de
empregada, garagem p/ 04 car-
ros, aquecedor solar, e estrutu-
ra metálica – F: 3455 2836/8128
7544.

ITANHANGÁ I – na B-9, 03 quar-
tos c/ suíte e duas salas, demais
dep. ,  garagem coberta  (04),
edícula c/ churrasqueira e cozi-
nha, portão e cerca elétrica, pin-
tura nova, desocupada - F: 3455
2836/8128 7544.

BANDEIRANTE – 02 ou 03 quar-
tos com suíte, conforto e segu-

piscina, novíssimo, nunca habi-
tado – F: 3455 2836/8128 7544.

Ed. GUILHERME G. – melhor lo-
cal do centro,  03 quartos, sen-
do 01 suite, sala c/varanda, ga-
ragem, cob. coletiva c/ piscina,
sauna, elev.  Panorâmico – F:
3455 2836/ 8128 7544.

APTº Duplo 04 QT – no Bandei-
rante, 04 quartos  sendo 02
suites, hidro, 02 banheiros soci-
ais, 03 salas, escritório, cozinha,
a.s., 02 garagens, armários, pre-
ço inacreditável – F: 3455 2836/
8128 7544.

COBERTURA – Ed. Atalanta – 02
suites e quarto c/ armários, co-
zinha planejada,banho social ,
sala íntima, terraço c/ churras-
queira e sauna, garagem. Deso-
cupado. Ótima localização -  F:
3455 2836/8128 7544.

COBERTURA  – Ed.  Jonas L.
Moraes – Centro,  04 quartos,
sendo 02 suites,  sala com 02
amb., banheiro social, cozinha,
copa, DCE, piscina, sauna, chur-
rasqueira,  02 garagens, linda
vista panorâmica, 270 m² -  F:
3455 2836/8128 7544

Ed. CONSTIL – 01 quarto, sala,
coz. americana, banheiro, gar.,
mobiliado, quitado. R$ 60 mil -
F: 3455 2836/8128 7544.

C AS A S

CALDAS D´OESTE – temos pron-

A L U G U E L

A PA R TA M E N T O S :

Resid. SERRA VERDE; aptº A-11
– 2/4, sala conj.  c/ cozinha,
área sev. e garagem.

Resid. SERRA VERDE; aptº A- 34
– 2/4, sala conj.  c/ cozinha,
área sev. e garagem.

COND. JONAS LOPES - 2/4 (1
suite) garagem e demais
dependencias.

PARQUE DOS POMARES - Rua 11,
Qd. B Lt. 19 Aptº 103 - 2/4 (01
suite) sl, cozinha, wc social, Area
de serv. sacada, garagem, (01
elevador)

Condomínio São Paulo – Rua
Monte Castelo , Qd.16, Lt.15 A,
Apto. 201 – 2/4 ( sendo 01 suí-
te), sala , cozinha , banheiro So-
cial, garagem.

ED. SAN PAUL; Bairro Thermal –
3/4(sendo 01 suíte), sl, coz, wc
social ,  área serv.  e
garagem.MOBILIADO.

C A S A S :

Bandeirante; Rua 07 de Setem-
bro Qd.06 Lt.12-A – ¾(sendo
01suite), sl, coz, wc social, área
serv e garagem.

Itanhanga I ;  Rua B02, Qd.38
Lt.09 - ¾(sendo 01suite), sl, coz,
wc social, área serv e garagem.

Itanhanga; Rua B06, Qd.34 Lt.03
– ¾(sendo 01 suíte)c/ armári-

os, sl, cozinha c/ armários, área
serv. e garagem.

Pq.Real; Rua Mª Tereza Godoy,
3/4, sl, coz, wc, área serv. e ga-
ragem.

Itaguaí; Rua 37, Qd.34 Lt.28 – 2/
4(sendo 01 suíte), sl, coz, wc so-
cial e área serviço.Prox. Escola
Arco Iris.

KIT NET - Jardins dos buritis, Rua
das hortencias, Qd. D Lt. 06.

KIT NET - Rua Maria Tereza de
Godoy Qd. 62 Lt. 04.

Rua B- 13, Qd.27 Lt.12 Nº113 –
Parque das Brisas – ¾, sala, co-
zinha, banheiro, área de servi-
ço e garagem.

Rua 14, Qd. 23, Lt.20 , Casa 01  -
¾, sala, cozinha, banheiro, área
de serviço e garagem.

Rua 14, Qd. 23, Lt.20 – Casa 02,
Sala conjugada c/ cozinha, ¼,
banheiro, e área de serviço .

Bandeirantes -  Rua 7 de Setem-
bro, Qd. 12, Lt. 12 – Bandeiran-
tes – Bandeirantes – ¾ ( Sendo
01 suíte), sala, cozinha,banheiro
social, área de serviço, despen-
ca e garagem.

Rua Dr. Ciro Palmerston, nº 480
– Centro  - ¾( Sendo 01 suíte),
sala, cozinha, banheiro social,
área de serviço e garagem ( Para
fins comerciais).

S AL AS COM E R CI A IS :

ITAGUAÍ II - lts 16/17 - Otímo p/
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

600m de acesso ao lago!
Vende área de 53,34 hectares (11
alqueires goianos com pastagens),
a 24 Km  de Caldas Novas, conten-
do 01 casa de caseiro de 02 quar-
tos, 01 banheiro, sala  e cozinha.
01 quiosque de 260 mts. feito de
esteio de madeira de lei (pau Bra-
sil), contendo 01 cozinha grande,
02 banheiros, 01 quadra de areia
com alambrado,, 01 posto semi
artesiano e  capela. Áreas
arborizadas e ajardinadas, local
belíssimo, próprio para rea-
l ização de seu empreendi-
mento. R$600.000,00 VIDE FOTO
ABAIXO.

AL UGUE L:

APARTAMENTO S:

Solar das Águas- Jardim dos Turis-
tas 2/4,sala,coz. área de
serviço,banh. social. R$350,00

Rua Alameda Juca de Godoy, Cond.
Ponta Verde, apt.1006 bloco Buriti,
Centro 2/4(sendo 1
s u i t e ) , s a l a , c o z i n h a , b a n h .
social,sacada,garagem e parque
aquático. R$ 650,00 incluso
c ondom í n i o ]

Solar das Águas- Jardim dos Turis-
tas 2/4,sala,coz., área  de
serviço,banh. social. R$350,00

 Ed. Portinari – Apto 201 -Turista II,
2/4 (sendo 1 suite) sala, coz., área
de serviço, garagem por apenas
R$ 700,00 incluso condomínio.

APARTAMENTO MOBILIADO

 Condominio Antonio Sanches,
apto, 803 – Centro 2/4 (sendo 1
suite) sala, coz., banh.soc,, área
de serviço, garagem R$ 750,00
incluso condominio

 Res. Thermas das Caldas - Apto.
703 B 1/4, sala, cozi, banh soc,
sacada, garagem, c/ parque aquá-
tico por R$ 600,00 incluso condo-
mínio

KITINET  SEMI MOBILIADA

Rua João Crisostomo, Qd.A, Lt.38,
Shopping  Águas  Calientes, Apto
38-Centro R$350,00

BAR R ACÃ O

VENDAS:

APARTAMEN TOS

Apto ¾, 01 suíte, 01 W.c , sala 02
ambientes, coz, a. de serviço, sa-
cada, garagem, armários fixos. 5º
andar -   Ed. Bella Cittá.
R$130.000,00

Apt ¼ - Ed. Kananchuê, linda mo-
bília – Vistas para piscinas

Apto 2/4 – Mobiliado – Res.
Paranaiba – R$110.000,00

Apto ¾,  sendo 01 suite, sala, cozi-
nha, banheiro sócial – Setor Cen-
tral. R$80.000,00 – cond.R$220,00

Apto 2/4, sendo 01 suite, sala e
cozinha conjugadas, banheiro so-
cial, área de serviço, sacada p/
fundos – em frente campo do
caldas.R$65.000,00 – cond.
R$116,00

Apto ¼, sendo suíte, Flat – Lagoa
Quente.R$65.000,00

Apto ¼, sendo suíte, Flat –
Esplanada do Rio Quente –
R$95.000,00

CAS AS

Casa Nova, ¾(sendo 2 suíte), sala,
cozinha, varanda, churrasqueira,
lavanderia, 278 m²- Aceita troca
apto de ¾. R$280.000,00

Casa ¾. Sendo 02 suítes, sala
ampla – Centro. R$160.000,00

Casa ¾, sendo 02 suítes, sala,
copa, cozinha, banheiro social,
área de serviço, garagem para 03

carros. Setor Itaici I. R$130.000,00

Casa Nova,  2/4, sala, cozinha, 02
banheiros, área de serviço. Setor
Caldas do Oeste. R$85.000,00

CASAS PARA
FI NANCI AME NTOS

Casas de 02 e 03 quartos.

SO BR ADOS

Sobrado 5/4 (3 suítes), sala, bar, ,
02 sacadas panorâmicas, garagem
p/ 03 carros 326 m² de construção
- Setor Oeste -  R$ 260.000,00  -
Aceita-se permuta.

Sobrado 4/4( 2 suítes), 02 w.c.,
sala, copa, cozinha, A. de serviço,
sacada, garagem p/ 04 carros,
semi-nova R$ 250.000,00 –
Olegário Pinto.

Sobrado 5  suítes, 01 master,   sala,
coz, escritório,  varandas, armári-
os, terreno 600 m² - Piscinas c/
água aquecida – Setor Hanashiro.
R$320.000,00

Sobrado ¾ _  no asfalto - Setor
Turista 2. R$130.000,00

Sobrado comercial – de esquina –
Av B – Nova Vila – aceita-se per-
muta

Sobrado –  3/4,  com piscina. St.
Oeste  - R$250.000,00

Sobrado – 4/4 – sendo  02 suites –
garagem p/ 5 carros - Nova Vila –
aceita-se permuta

LOTES / AREAS

Área 6.000 m² próximo a Lagoa



ALUGUEL
SALA COMECIAL de esquina no
Setor Jardim dos Turistas, atrás da
Pousadinha. Valor R$ 400,00.
SALA COMERCIAL contra esqui-
na no Setor Jardim dos Turistas,
atrás da Pousadinha Valor R$
400,00.
02 CASAS 1/4, WC, sala, cozi-
nha e área serviço, germinada,
Mansões das Águas Quentes R$
500.00 as duas.

VEN DA
CASA com ponto comercial clien-
tela já formada, sendo 2/4, ba-
nheiro social, sala, cozinha, área
de serviço, garagem, excelente
preço R$ 60.000,00

CASA 3/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha, área de serviço, edícula
com churrasqueira, garagem pra
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
R$ 24.000,00
Incrível, área com 4.320 m2 na
Qd. 21 no Resid. Caminho do Lago.
Venha conferir R$  96.000,00

Terreno com 1.200 m2 pronto p/
construir, com mini posso, no Se-
tor Hanashiro R$ 150.000,00.

APARTAMENTOS

Aptº de ¼, wc social, sala, cozinha,
área de serviço, garagem. Ed.
Gisele. Setor Nova Vila Só R$
45.000,00
Aptº mobiliado no cond. Sol das
Caldas, com 2/4, sendo 1 suíte, wc
social, sacada. Só R$ 120.000,00
Golden Dophin Resort Aptº 1º an-
dar, mobiliado padrão. Aceita troca
de carro e casa. Por R$
65.000,00.

Aptº Ed. Costa Rica na cobertura,
com 5/4,sendo 3 suítes, 2 salas,
sacada,  wc social, cozinha, área de
serviço,terraço com  churrasqueira,
e espaço para piscina. Garagem,
piscina e área de lazer,  salão de
festas, com vista para a Pousada do
Ipê. R$ 400.000,00
Aptº Duplex ¾, sendo 1 suíte, saca-
da, com 2 wc social, sala, cozinha,
área de serviço, garagem p/ 2 car-
ros, área de lazer com piscina, sau-
na e churrasqueira. No Cond. San
Juan. Av. Sete de Setembro. Bairro
Bandeirantes. R$ 160.000,00.

CHÁC ARAS

Chácara de 15.000 m² todo plano
fechado ótimo investimento, Chá-
cara primavera. R$ 75.000,00
Chácaras 44 e 45 no Lago dos Ypês
no total de 4.109 m2 de frente para
o Lago. Aceita troca Ótimo. Preço
R$ 100.000,00.

FAZE NDA

Fazenda 22 alqueires, toda fecha-
da no arame liso, com represa,
duas nascente de água, quase toda
formada. Próximo ao Patrimônio
do Sapé. O ALQUEIRE R$
32.000,00

VE N D A

CASA Nova 03 Quartos em
construção sendo 03 quartos,
sendo 01 suite, sala, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço, jardim de inverno, toda
na laje, próximo ao Fórum.
Jardim Jussara. Pronta para Fi-
nanciar.

CASA Nova 02 Qrtos - Em Cons-
trução com 02 quartos, sendo
01 suite, sala, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço, ga-
ragem, toda na laje próximo
ao Fórum – Jardim Metodista.
Pronta para Financiar.

CASA 2/4 sala, cozinha,área
de serviço, garagem e quintal
grande na rua b-13 - Parque
das Brisas

APARTAMENTO MOBILIA -
DO (Residencial Sol das Cal-
das) sala, cozinha, Suite Ca-
sal, qrto solteiro, banheiro so-
cial, sacada, vista para o par-
que aquático. OPORTUNIDADE!

TERRENO NO TURISTA I I  -
420m, na rua 21. próximo a
“Casa Verde Chocolate”. Escri-
turado.

TERRENO de 340m² localiza-
do na rua Samuel de Souza
Qd. 53 Lt. 07 Parque Real es-
criturado

TERRENO 300m² no Setor
Itaparica asfalto, água, luz,
excelente localização Rua 05
Qd. 05 Lt 21 Itaparíca

LOTE Bela Vista Av. Principal
Qd. 20 Lt. 24 com 375m². R$
12.000,00 (QUITADO)



JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 84 MESES

V E N D A S :

Casa (Nova) com 3 quartos, sen-
do 1 suíte, sala, copa, cozinha,
banheiro social, área de servi-
ço, garagem, área de lazer e de-
pendência para empregada, na
Rua B-13 do setor Itanhangá I
(Oportunidade Única).

Casa com 3 quartos, sendo suí-
te, sala, copa, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço e ga-
ragem para 2  carros . R$
110.000,00.

Casa com 3 quartos, sendo suí-
te, na Rua 21 do setor Itaguaí I. 
R$ 120.000,00.

Casa com 3 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro social,  área de
serviço e garagem, no setor Par-
que das Brisas III.

Casa com 2 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro social e área de
serv iço, no Residencial
Corumbá setor I ta ic í  I I  R$
60.000,00.

Casa com  2 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro social,  área de
serviço, na laje, quintal todo ci-
mentado, cerâmica , pintura
nova e uma sala comercial na
frente, no setor Itaguaí III. R$
65.000,00

Sobrado  com  3 aptos, sendo 1
duplex, duas salas comerciais
embaixo, na Rua D com Rua S,
setor Nova Vila R$ 250.000,00.

Apt° com 3 quartos, sendo um
suíte,  sala,  cozinha, banheiro
social, área de serviço, garagem
e parque aquático,  no Condo-
mínio Residencial  Millenium.

Flat com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro social , sacada, gara-
gem e parque aquático no
Residencial  Ecologic  Ville.  R$
70.000,00.

Lote na Av. C, do setor  Itanhangá
I, em excelente localização R$
70.000,00.

Lote com 471 m²  em frente a

auto Box  Caldas, na GO 213, R$
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
Completo, Final 7, Ágio 7 mil + 48
Prestações de R$ 856,00, Interes-
sados Tratar: (64) 8143-6710.

Vende-se: Mondeo completo
2000//2000 por R$ 20.000,00 ou
troca-se por lote. Tratar pelo fone:
(64) 9225-2276

OUTRAS OPORTUNIDADES:

Balcão refrigerado gelopar, uma
estufa térmica e estintor de 8 kilos.
Interessados tratar pelo fone: (64)
9207-8514 Falar com Maria de Je-
sus.

Celular Apple Iphone 3GS 16GB
Chip VIVO R$1300,00. Contato (64)
9643-1440

Vende-se: 1 Betoneira. R$
1.400,00; 1 Vibrador para Concre-
to 35mm. R$ 1.500,00; 2 Terrenos
nº 21-22 Quadra 21 com 360m²
cada no Residencial Caminho do
Lago. R$ 7.500,00 (cada lote). Tra-
tar pelo telefone: (64) 3453-3638

Vende-se: Lote Setor Tangará. R$
12.000,00, Lote Setor Holiday R$
15.000,00. Tratar pelo fone: (64)
9225-2276

Ed. Constil – 01 quarto, sala, coz.
Americana,banheiro, garagem
rotativa, mobiliado, 5º andar,
nascente. R$ 60 mil, quitado.

F: 8128 7544 – Hugo Costa –
Creci 4687/GO.

Restaurante/Bar – Sol das Cal-
das Apart Service, elevada taxa
de ocupação, áreas com 02 res-
taurantes, 02 bares molhados e
02 cozinhas. Clientela diferenci-
ada e exc

VEN DA

Apto de 2/4 (com 1 suite), R$
75.000,00.

Apto de 1/4 , R$ 42.000,00

Casa, 3/4 suite, sala, cozinha
americana, garagem para 5 car-
ros, com barracão no fundo, quin-
tal todo encimentado no Bairro
Itaguai.

ALUGUEL

Kitnet de 1/4, sendo suíte, sala e
cozinha americana, no valor de
R$ 250,00

Kit Net, no Itaici por 220,00 sendo
1 quarto com suite, sala e cozinha
americana. (estacionamento).

Sala Comercial com cozinha e ba-
nheiro. (próximo ao D. Xepa por
R$350,00 (incluso o condominio)

Apto. 2/4  Quartos, sendo
sala, cozinha americana,
area de serviço. Com esta-
cionamento. Interfone pró-
ximo ao sacolao D. Xepa por
380,00 (incluso o
condomi ni o.

Apto. 2/4, sendo sala e cozinha,
área de serviço, sacada com esta-
cionamento, portão eletrônico, (in-
cluso o condomínio por) 450,00 -
próximo a rua da feira.

SALA COMERCIAL, próximo ao
Fórum por R$ 420,00 (Incluso Con-
domínio).

APTO. 2/4, (com sacadas no quar-
to) sendo: sala, cozinha, área de
serviço, estacionamento. Por R$
370,00.

O POR T UNI DADE

Apto. ¾ no centro c/ armários.
R$ 94.000,00.

Apto. 2/4 Resid. Prive das Ter-
mas c/ móveis R$ 130.000,00.

Apto. Pontal do Lago Sol da
Manhã mobiliado R$ 86.500,00.

Casa ¾ as margens do Lago com
móveis só R$ 75.000,00.

Apto. Place-Noble barato. Ape-
nas R$ 45.000,00.

Lotes no Itanhagá I 360 m2. Só
R$ 26.000,00.

LOTE caminho Lago 360m2. Só
R$ 7.000,00.

LOTE Itanhangá II. Só R$
10.000,00. (PARCELA 6 X ).

LOTE no Recanto de Caldas
300m. R$ 5.000,00.

Vende-se um Ar Condicionado
R$ 300.00.



PASSIONE
21h00

UMA ROSA COM AMOR
20h15

RIBEIRÃO DO TEMPO
22h00

MALHAÇÃO
17h30

ESCRITO NAS ESTRELAS
18h

TEMPOS MODERNOS
19h15

A S T R O L O G I A

Dia tenso pede comedimento para que desatinos
não sejam cometidos, especialmente com relação
ao trabalho e dia a dia. Cuidados com a saúde
podem ser fundamentais durante toda semana.
Medite e mantenha o estresse sob controle.

Criatividade, romance e dificuldades com os filhos
podem ficar mais afloradas no dia de hoje. A fase
é de serem colocados os pingos nos is  e
solucionados os problemas que tem enfrentado
nesses setores nos últimos três anos.

Dia tenso pode trazer alguns problemas em sua
rotina de trabalho e carreira. Algumas mudanças
devem ser feitas ou ao menos definidas nos
próximos dias. Vida social, pequenas viagens e
cursos rápidos são beneficiados.

Finanças em ótima fase com possibilidade de
ganhos inesperados. No entanto a necessidade
de reclusão para um balanço profundo de suas
emoções, especialmente as que envolvem o
passado continuam ainda por uns dias. Medite.

Questões financeiras que ainda atrapalham o livre
andamento de sua vida devem ser solucionadas
o mais rápido possível. Viagens longas podem
fazer parte de seus planos e projetos durante todo
semestre.

Dia tenso deve ser conduzido com calma e
discernimento. Não permita que emoções do
passado atrapalhem o andamento de seus planos
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